XVI s. Pap. 193 fol. (Hurault.-Reg. 3121.) P.

2104. Nicephori Blemmidæ logica.

XVI s. (Copié par Antoine Episcopopoulos.) Pap. 118 fol. (Fonteb.-Reg. 3122.) P.

2105. Nicephori Chumni, seu Nathanaelis monachi, opuscula [Boissonade, *Anecd. gr.* t. I, II, III, V. et nova] de mundi natura, initio mutilum (1), — de primis et simplicibus corporibus (13), — quod terra, cum in medio sit, infra se nihil habeat

(17), — quod neque materia ante corpora, neque formæ seorsum, sed hæc ipsa simul constant (22), — contra Plotinum de anima rationali quæstiones variæ (31 v°), — de anima sensitiva et vegetativa (51 v°), — quod non impossibile sit, etiam secundum leges physicas collocatam esse aquam in firmamento (79 v°), — de aeris natura, de grandine et ventis (91 v°), — contra veteres philosophos de eadem re (94 v°), — de Christi transfiguratione (100), — de assumptione beatæ Mariæ (113), — ad Thessalonicenses, de justitia, et Thessalonicae urbis encomium (128 v°), — contra illos qui injuriam faciunt (155 v°), — oratio in laudem Andronici senioris imp. (168), — accusatio Niphonis patriarchæ ad synodum a Nicomediæ et Mitylenes episcopis, cum brevi de ea judicio (199 v°), — oratio funebris in laudem Philadelphiensis metropolitæ, et de processione S. Spiritus, adversus Latinos (215), — testamentum (245 v°), — ad Philadelphensem metropolitam, de miraculo in Cana (264), — de petitione illa qua Elisæus duplicum Eliæ spiritum sibi postulavit (266 v°), — ad Irenem imp. oratio de viduitate anno ætatis xvi. (271), — ad imperatorem oratio de Joannis, despotæ Serviæ, morte (278), — ad amicum oratio de fratris Eusebii morte (282); — oratio ascetica, sine titulo (285 v°), — chrysobulla qua prædia quædam imperatrici assignantur (294), — alia pro celsissimo Crali Serviæ (296 v°), — alia de tollendis monachorum dissidiis, temporibus Josephi et Vecci patriarcharum (300), — opusculum de examine et compositione (304 v°), — oratio adversus eos qui moleste ferunt reprehendi rhetores obscure et maligne loquentes, et adversus eos qui in rebus astronomicis a Platone dissentiant (309 v°), — chrysobulla qua monasteria Galesii et Sanctæ Resurrectionis conjunguntur et uni abbati subjiciuntur (320 v°), — epistolæ variæ clxx., fine mutilæ (327).

XIV s. Bombyc. 434 fol. (Medic.-Reg. 2964.) P.

2106. Athanasii rhetoris tractatus de propositionibus ad dialecticam pertinentibus (1), — de conscribendarum epistolarum ratione (21), — de dialectica (24), — epitome de tropis dictionis (33), — de metris (41), — artis rhetoricae synopsis (53), — adhortatio ad adolescentes de rhetorica (77), — logica